SCHOLAE APOSTOLICAE haberi possunt in quavis provincia, 193 § 3 ; earum utilitas, 193 § 4.

SCRUTATORES requiruntur in electionibus, 6a.

SECRETARIUS GENERALIS quis debet esse, 41; nominatio, 42; munus, 43 ; quid praestat in Conventibus, 43 § 1 et a : est Cancellarius Congregationis, 44.

SECRETUM servandum, 273, 61; suffragia secreta 73 § 4, 69.

SEMINARIUM INTERNUM erectio, 148; initium ac finis, 149; nominatio Directoris, 150; confessarii, 152 ; privilegia, 153 dimissio, 154 ; quid peracto seminario interno, 155.

SILENTIUM quando et ubinam observandum, 267; vitentur strepitus, 269.

SORES directio Monialium prohibita, 328 § 1 ; directio Puellarum a Caritate cum licentia, 328 § 2; 2 § d.

STUDIA ratio studiorum, 192 ; quaevis Provincia habeat scholasticatum, 193 § 1 ; quid si in Provincia desit scholasticatus, 193 § 2 ; studiorum praefectus, 202 ; curriculum philosophicum ac theologicum, 194 § 1 ; professores, 195 ; vacatio studiis, 196; gradus academici, 197; modus studendi, 198; novae opiniones cavendae, 199.

SUPERIORES potestas, 7, 13 § 3 ; quinam, 1-7 ; honor eis debitus, 266; confessiones subditorum ne audiant, 301 § 6; prohibitio inducendi ad peccata apud se confitenda, 301 § 7 ; districte vitantur inducere subditos ad conscientiae manifestationem, 306 § 4; majores sunt Praelati, 7; gaudent potestate tum dominativa tum ecclesiastica, 13 § 3 ; tenentur notitiam tradere et exequi praescriptiones ac Decreta Sanctae Sedis, 13 § 2.

SUPERIOR GENERALIS constitutio, 15 ; dotes ad valorem, 16; jus et officium, 17 ; designati futuri Superioris generalis, 18 quid non potest, 19; cessatio, 21 ; consilium, 20; quoad Constitutiones, 19 § 1 ; nominat Vicarium generalem, 18 § 1 -2 in perpetuum constituitur, 16.

SUPERIOR LOCALIS quis sit, 121 ; nominatio, 122 ; duratio, 123 qualitates, 124; officium, 125 § 1-7; consilium, 126-127; facultates, 128-129 ; habet archivium ac sigillum, 129 ; cura infirmorum, 131 § 1 ; sacramenta conferre, 131 § 1 ; funebria, 131 § 2.

TENTATIONES modus se gerendi in tentationibus, 249; adjuvare tentatos, 250.

VIATICUM ejus administratio erga nostros, 256 § 1.

VICE PROVINCIAE quaenam, 117 ; a quonam reguntur, 117 duplicis generis sunt, 118 ; jura Vice-provinciae, 119.

VICE VISITATORES a quonam nominentur, 120; quibus facultatibus praediti sint, 120.

VICARIUS GENERALIS nominatio, 22-28; si moriatur, 23 ; si morbo impediatur, 23 ; officium, 25 § 1 et 4 ; 27 ; quid non possit, 26 ; jura, 27 ; cessatio, 27 § 6.

VIRTUTES MISSIONARII quinque virtutes, 247; oppugnare opposita, 248.